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  Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 06.05.2021.        

       
    ul. Gdańska 52   
   83-330  Żukowo    

  
ZP.271.2.2021 

        dot.:  postępowania na opracowanie dokumentacji  projektowo - kosztorysowej 
oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) 
na budowę  ulicy Rewerenda w Chwaszczynie 

            

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.)  zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę  
 

WANIT  PROJEKTOWANIE DRÓG  Krzysztof Wiecki 
ul. Brzozowa 3 

83-304  Przodkowo 
 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
ofertowa 

[PLN] 

Punktacja 
w 

kryterium 
„cena” 

Punktacja w 
kryterium 

„doświadczenie 
projektanta 

branży 
drogowej” 

Łączna 
punktacja 

1 PPID Mariusz Chyła 
ul. Malczewskiego 3/8 
80-107  Gdańsk 

 
352.517,57 

 
50,41 

 
40,00 

 
90,41 

2 WANIT  
PROJEKTOWANIE  
DRÓG 
Krzysztof Wiecki 
ul. Brzozowa 3 
83-304  Przodkowo 

 
296.184,00 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

3 RedRoad  Biuro 
Projektów 
Bartosz Waczyński 
ul. Świętokrzyska 51 
lok. 4 
80-180  Gdańsk 

 
300.000,00 

 
59,24 

 
40,00 

 
99,24 
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UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60%, 
2) Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40 %. 
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